
UCHWAŁA NR XXVI/169/2020  
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz 713) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235, art.236, 
art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869 ze zm.), Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020 roku, w sposób określony w załączniku Nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się zadania inwestycyjne roczne budżetu gminy w 2020 roku, w sposób określony 
w załączniku Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 roku, w sposób określony w załączniku Nr 4, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika pn. „Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy 
w ramach funduszu sołeckiego”, w sposób określony w załączniku Nr 5 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika pn. „Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2020 roku”, w sposób 
określony w załączniku Nr 6 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika pn. „Dotacje celowe z budżetu gminy w 2020 roku”, w sposób określony 
w załączniku Nr 7 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 852,00 49 358,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 852,00 49 358,00

801 Oświata i wychowanie 814 563,76 822 473,76

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

6 000,00 13 910,00

852 Pomoc społeczna 331 890,00 335 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 410,00 52 210,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 480,00 255 480,00

855 Rodzina 11 755 378,00 11 778 198,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 628 978,00 4 651 798,00

37 003 471,44 37 044 507,44

22 820,00

22 820,00

Razem: 41 036,00

3 800,00

2 800,00

1 000,00

6 506,00

7 910,00

7 910,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/169/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 28 września 2020 r.

Rozdział Zmiana

6 506,00

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 825 135,00 2 696 135,00

Drogi publiczne gminne 2 780 735,00 2 663 735,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

871 735,00 744 968,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

409 000,00 418 767,00

Drogi wewnetrzne 17 000,00 5 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

17 000,00 5 000,00

630 Turystyka 327 455,60 327 455,60

Pozostała działalność 102 455,60 102 455,60

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

87 455,60 85 655,60

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

15 000,00 16 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 852,00 49 358,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 506,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 2 026,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 525,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 955,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

549 808,83 554 808,83

Ochotnicze straże pożarne 306 053,00 312 486,00

525,00

3 955,00

5 000,00

75412 6 433,00

-1 800,00

1 800,00

6 506,00

75109 6 506,00

2 026,00

9 767,00

60017 -12 000,00

-12 000,00

0,00

63095 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXVI/169/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 28 września 2020 r.

Rozdział Zmiana

-129 000,00

60016 -117 000,00

-126 767,00

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 1



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

193 893,00 190 326,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 193 755,83 192 322,83

B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

154 367,00 157 934,00

801 Oświata i wychowanie 14 590 524,26 14 598 434,26

Szkoły podstawowe 10 349 366,26 10 357 276,26

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

1 214 446,00 1 215 876,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 484 343,00 8 485 823,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

99 435,50 104 435,50

851 Ochrona zdrowia 240 000,00 240 000,00

Zwalczanie narkomanii 15 000,00 11 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 89 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

50 000,00 47 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

0,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 435 551,00 1 439 351,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

119 000,00 120 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 119 000,00 120 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 565 186,00 567 986,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 630,00 39 430,00

855 Rodzina 11 756 058,00 11 778 878,00

2 800,00

22 820,00

7 000,00

3 800,00

85214 1 000,00

1 000,00

85219 2 800,00

0,00

85153 -4 000,00

-4 000,00

85154 4 000,00

-3 000,00

7 910,00

80101 7 910,00

1 430,00

1 480,00

5 000,00

-3 567,00

10 000,00

75495 -1 433,00

-5 000,00

3 567,00

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 2



Wspieranie rodziny 276 060,00 298 880,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 760,00 19 680,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 255 130,00 277 030,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 881 363,90 2 010 363,90

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 112 025,00 1 227 025,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

1 017 250,00 1 132 250,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 324 725,00 338 725,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

34 000,00 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 000,00 738 960,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470 000,00 483 960,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 470 000,00 483 960,00

926 Kultura fizyczna 135 000,00 116 040,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 73 500,00 69 540,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 36 040,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 15 000,00 0,00

40 318 385,04 40 359 421,04

92605 -3 960,00

-3 960,00

92695 -15 000,00

-15 000,00

Razem: 41 036,00

14 000,00

13 960,00

92109 13 960,00

13 960,00

-18 960,00

21 900,00

129 000,00

90002 115 000,00

115 000,00

90015 14 000,00

85504 22 820,00

920,00

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2A   
do uchwały Nr XXVI/169/2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 28 września 2020 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Podjazy (wkład własny 5,500zł z FS oraz dof 10.000zł z dot UMWP) 
na zakup sprzętu sportowego, Sołectwo Żakowo - dostawa i montaż urządzeń placu 
zabaw 21000,00zł (FS)

36 500,00                         36 500,00                       

2. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo Gmina Sulęczyno (PROW) 1 500 000,00                    1 500 000,00                  1 500 000,00                 

3. 60016
Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej Sulęczyno-Gowidlino w kierunku 
miejscowości Sucha

1 000,00                           1 000,00                         

4. 60016 Wymiana nawierzchni chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Mściszewice (FS) 20 000,00                         20 000,00                       

5. 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Sulęczyno ul. Brzozowa - FDS 50% 250 000,00                       250 000,00                     

6. 60016
Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Szkolnej, Zaworskiego i ul. Leśnej w 
sołectwie Mściszewice (FS)

38 000,00                         38 000,00                       

7. 60016
Dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej na ul. Rzemieślniczej i Letniej, Szarej i 
Majkowskiego oraz ul. Słonecznej w sołectwie Sulęczyno (FS)

60 000,00                         60 000,00                       

8. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej i drogi wewnętrznej w miejscowości Kistowo (FS) -
projekt

23 000,00                         23 000,00                       

9. 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 5 000,00                           5 000,00                         

10. 60016
Opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg gminnych w sołectwie Zdunowice 
(FS)

17 000,00                         17 000,00                       

11. 60016 Wykonanie odwodnienia ul. Bocznej w sołectwie Węsiory (FS) 9 767,00                           9 767,00                         

12. 60095 Zakup wiat przystankowych - sołectwo Podjazy i Kistowo (FS) 27 400,00                         27 400,00                       

13. 630 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 15 000,00                         15 000,00                       

14. 63003
Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa infrastruktury turystycznej – Pomorskie 
Szlaki Kajakowe - „Szlak Górnej Słupi”

202 000,00                       202 000,00                     191 265,00                    

15. 63095
Budowa Kąpieliska w Sulęczynie w tym wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej małej architerktury 

16 800,00                         16 800,00                       

16. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych -                                     -                                  

17. 70005 Modernizacja archiwum UG 10 000,00                         10 000,00                       

18. 70005 Budowa komina - Biblioteka S-no 25 000,00                         25 000,00                       

Zakup i objęcie  akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowegoRazem

 w tym na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A   
do uchwały Nr XXVI/169/2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 28 września 2020 r.

19. 750 75023 Zakup urządzenia zabezpieczającego dane UG 7 000,00                           7 000,00                         

20. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 13 500,00                         13 500,00                       

21. 75023 Zakup programu Transport zbiorowy Gminy 12 000,00                         12 000,00                       

22. 75095 Zakup torby PSPR1 zarządzanie kryzysowe COVID-19 6 000,00                           6 000,00                         

23. 754 75404
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup radiowozu dla 
Posterunku Policji w Sulęczynie

50 000,00                         50 000,00                       

24. 75412
Namiot pneumatyczny - ratowniczy NPS OSP Sulęczyno - pomoc finansowa gminy dla 
jednostki 

10 000,00                         10 000,00                       

25. 75495
Zakup samochodu terenowego OSP Sulęczyno (pomoc finansowa 100 000 zł Gmina, 40 
000 zł Powiat Kartuski)

140 000,00                       140 000,00                     

26. 75495 Zakup zabudowy OSP Sulęczyno (VW AMAROK) 7 000,00                           7 000,00                         

27. 75495 Zakup myjki ciśnieniowej OSP Mściszewice 3 800,00                           3 800,00                         

28. 75495 Zakup dmuchawy/oddymiacza OSP Mściszewice 3 567,00                           3 567,00                         

29. 801 80101 Modernizacja SP Węsiory 29 000,00                         29 000,00                       

30. 80101 Modernizacja korytarza SP Podjazy 15 000,00                         15 000,00                       

31. 80101 Zakup ergometrów SP Podjazy 12 000,00                         12 000,00                       

32. 80101 Modernizacja SP Borek Kamienny 12 000,00                         12 000,00                       

33. 80101 Zakup kserokopiarki SP Borek Kamienny 5 000,00                           5 000,00                         

34. 80101
Zakup komputera, kosiarki i modernizacja sal dydaktycznych przedszkola w SP 
Sulęczyno zgodnie z wytycznymi GIS i MZ dot. COVID

20 000,00                         20 000,00                       

35. 80101 Modernizacja oświetlenia hali sportowej ZS w Mściszewicach 11 435,50                         11 435,50                       

36. 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Mściszewicach  

1 486 920,00                    1 486 920,00                  

37. 80104 Budowa Przedszkola w Sulęczynie - koncepcja projektu 4 000,00                           4 000,00                         

38. 80104 Zakup kserokopiarki Przedszkole Sulęczyno 3 700,00                           3 700,00                         

39. 80104
Zakupy inwestycyjne modernizacji sal dydaktycznych Przedszkola S-no- wytyczne GIS i 
MZ dot. COVID-19

4 600,00                           4 600,00                         

40. 851 85111
Pomoc finansowa dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp zo.o. w Kartuzach z 
przeznaczeniem na zakup koncentratora tlenu wraz z systemen napełniania butli  

10 000,00                         10 000,00                       

41. 85154
Zakup jednostki centralnej na potrzeby pracy zdalnej GKRPA w UG Sulęczyno w zw. 
COVID-19

7 000,00                           7 000,00                         

42. 85195
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na budowę hospicjum w 
Kartuzach dla mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00                       130 000,00                     

43. 852 85219 Zakup komputera GOPS 4 500,00                           4 500,00                         

44. 900 90002 Modernizacja PSZOK 17 000,00                         17 000,00                       

45. 90005
Pomoc finansowa dla Gminy Sierakowice w ramach projektu „OZE dla Kaszub” - 
wykorzystywanie energetyki rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w gminie 
Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno 

281 162,90                       281 162,90                     281 162,90                    

46. 90015 Zakup lamp solarnych w sołectwie Węsiory (FS) 48 000,00                         48 000,00                       Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2A   
do uchwały Nr XXVI/169/2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 28 września 2020 r.

47. 90095 Wykonanie przyłącza energetycznego na placu wiejskim w sołectwie Podjazy (FS) 8 500,00                           8 500,00                         

4 619 152,40                    4 619 152,40                  1 972 427,90                 

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/169/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 28 września 2020r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Podjazy (wkład własny 5,500zł z FS oraz dof 
10.000zł z dot UMWP) na zakup sprzętu sportowego, Sołectwo 
Żakowo - dostawa i montaż urządzeń placu zabaw 21000,00zł (FS)

36 500,00              36 500,00         26 500,00                  10 000,00            

2. 600 60016
Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej Sulęczyno-
Gowidlino w kierunku miejscowości Sucha

1 000,00                1 000,00           1 000,00                    

3. 60016
Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Szkolnej, Zaworskiego i ul. 
Leśnej w sołectwie Mściszewice (FS)

38 000,00 38 000,00 38 000,00                  

4. 60016
Dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej na ul. Rzemieślniczej 
i Letniej, Szarej i Majkowskiego oraz ul. Słonecznej w sołectwie 
Sulęczyno (FS)

60 000,00 60 000,00 60 000,00                  

5. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej i drogi wewnętrznej w miejscowości 
Kistowo (FS) -projekt

23 000,00              23 000,00         23 000,00                  

6. 60016
Wymiana nawierzchni chodnika przy drodze gminnej w miejscowości 
Mściszewice (FS)

20 000,00              20 000,00         20 000,00                  

7. 60016
Opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg gminnych w 
sołectwie Zdunowice (FS)

17 000,00 17 000,00 17 000,00                  

8. 60016 Wykonanie odwodnienia ul. Bocznej w sołectwie Węsiory (FS) 9 767,00 9 767,00 9 767,00

9. 60095 Zakup wiat przystankowych - sołectwo Podjazy i Kistowo (FS) 27 400,00              27 400,00         27 400,00                  

10. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych -                         -                     -                              

11. 70005 Modernizacja archiwum UG 10 000,00              10 000,00         10 000,00                  

12. 70005 Budowa komina - Biblioteka S-no 25 000,00              25 000,00         25 000,00                  

13. 750 75023 Zakup urządzenia zabezpieczającego dane UG 7 000,00                7 000,00           7 000,00                    

14. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 13 500,00              13 500,00         13 500,00                  

15. 75023 Zakup programu Transport zbiorowy Gminy 12 000,00              12 000,00         12 000,00                  

16. 75095 Zakup torby PSPR1 zarządzanie kryzysowe COVID-19 6 000,00                6 000,00           6 000,00                    

17. 754 75404
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup 
radiowozu dla Posterunku Policji w Sulęczynie

50 000,00              50 000,00         50 000,00                  -                         -                        

18. 75412
Namiot pneumatyczny - ratowniczy NPS OSP Sulęczyno - pomoc 
finansowa gminy dla jednostki 

10 000,00              10 000,00         10 000,00                  

19. 75495
Zakup samochodu terenowego OSP Sulęczyno (pomoc finansowa 100 
000 zł Gmina, 40 000 zł Powiat Kartuski)

140 000,00            140 000,00       140 000,00                -                         -                        

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/169/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 28 września 2020r.

20. 75495 Zakup zabudowy OSP Sulęczyno (VW AMAROK) 7 000,00                7 000,00           7 000,00                    

21. 75495 Zakup myjki ciśnieniowej OSP Mściszewice 3 800,00                3 800,00           3 800,00                    

22. 75495 Zakup dmuchawy/oddymiacza OSP Mściszewice 3 567,00                3 567,00           3 567,00                    

23. 801 80101 Modernizacja SP Węsiory 29 000,00              29 000,00         29 000,00                  

24. 80101 Modernizacja korytarza SP Podjazy 15 000,00              15 000,00         15 000,00                  

25. 80101 Zakup ergometrów SP Podjazy 12 000,00              12 000,00         12 000,00                  -                        

26. 80101 Modernizacja SP Borek Kamienny 12 000,00              12 000,00         12 000,00                  

27. 80101 Zakup kserokopiarki SP Borek Kamienny 5 000,00                5 000,00           5 000,00                    

26. 80101
Zakup kserokopiarki, kosiarki i modernizacja sal dydaktycznych 
przedszkola w SP Sulęczyno zgodnie z wytycznymi GIS i MZ dot. 
COVID

20 000,00              20 000,00         20 000,00                  

27. 80101 Modernizacja oświetlenia hali sportowej ZS w Mściszewicach 11 435,50              11 435,50         11 435,50                  

28. 80101 Zakup kserokopiarki Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym 5 000,00                5 000,00           5 000,00                    

29. 80104 Budowa Przedszkola w Sulęczynie - koncepcja projektu 4 000,00                4 000,00           4 000,00                    

30. 80104 Zakup kserokopiarki Przedszkole Sulęczyno 3 700,00                3 700,00           3 700,00                    

31. 80104
Zakupy inwestycyjne modernizacji sal dydaktycznych Przedszkola S-no- 
wytyczne GIS i MZ dot. COVID-19

4 600,00                4 600,00           4 600,00                    

32. 851 85111
Pomoc finansowa dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp zo.o. w 
Kartuzach z przeznaczeniem na zakup koncentratora tlenu wraz z 
systemen napełniania butli  

10 000,00              10 000,00         10 000,00                  

33. 85154
Zakup jednostki centralnej na potrzeby pracy zdalnej GKRPA w UG 
Sulęczyno w zw. COVID-19

7 000,00                7 000,00           7 000,00                    

34. 851 85195
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
budowę hospicjum w Kartuzach dla mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00            130 000,00       130 000,00                -                         

35. 852 85219 Zakup komputera GOPS 4 500,00                4 500,00           4 500,00                    

36. 900 90002 Modernizacja PSZOK 17 000,00              17 000,00         17 000,00                  

37. 90005
Pomoc finansowa dla Gminy Sierakowice w ramach projektu „OZE dla 
Kaszub” - wykorzystywanie energetyki rozproszonej na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji w gminie Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno 

281 162,90            281 162,90       281 162,90                

38. 90015 Zakup lamp solarnych w sołectwie Węsiory (FS) 48 000,00              48 000,00         48 000,00                  

39. 90095
Wykonanie przyłącza energetycznego na placu wiejskim w sołectwie 
Podjazy (FS)

8 500,00                8 500,00           8 500,00                    

1 148 432,40        1 148 432,40    1 138 432,40             -                         10 000,00            xOgółem:

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 852,00 49 358,00

42 852,00 49 358,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 852,00 49 358,00

852 Pomoc społeczna 49 410,00 52 210,00

49 410,00 52 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 410,00 52 210,00

855 Rodzina 11 728 978,00 11 751 798,00

11 728 978,00 11 751 798,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 628 978,00 4 651 798,00

12 196 252,84 12 228 378,84

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 852,00 49 358,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 506,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 2 026,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 525,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 955,00

852 Pomoc społeczna 49 410,00 52 210,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 130,00 37 930,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 130,00 33 930,00

855 Rodzina 11 728 978,00 11 751 798,00

85504 Wspieranie rodziny 265 980,00 288 800,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 680,00 9 600,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 255 130,00 277 030,00

12 196 252,84 12 228 378,84

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/169/2020 Rady Gminy Suleczyno z dnia 28 września 2020 r. (Dochody zlecone)

Zmiana

6 506,00

6 506,00

6 506,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

22 820,00

22 820,00

22 820,00

Razem: 32 126,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/169/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 28 września 2020 r. (Wydatki zlecone)

Zmiana

6 506,00

6 506,00

2 026,00

525,00

3 955,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

22 820,00

22 820,00

920,00

21 900,00

Razem: 32 126,00

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 26 500,00

26 500,00

6050 26 500,00

5 500,00

21 000,00

600 249 593,95

222 193,95

4210 0,00

0,00

0,00

0,00

4270 58 036,89

0,00

15 462,65

17 792,24

24 782,00

6050 164 157,06

37 767,03

57 767,03

22 451,00

20 000,00

16 405,00

9 767,00

0,00

6050 0,00

0,00

0,00

opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg w sołectwie Zdunowice

wykonanie odwodnienia ul. Bocznej w sołectwie Węsiory

utwardzenie drogi wewnętrznej w sołectwie Kistowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni chodnika przy drodze gminnej w miejscowości 
Mściszewice 

przebudowa odcinka drogi gminnej i drogi wewnętrznej w miejscowości 
Kistowo - projekt

opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg gminnych w Sołectwie 
Zdunowice

dokumentacja projektowa przebudowy ulic Szkolnej, Zaworskiego i i ul. 
Leśnej w sołectwie Mściszewice

dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej na ul. Rzemieślniczej i 
Letniej, Szarej i Majkowskiego oraz ul. Słonecznej w sołectwie Sulęczyno

60017 Drogi wewnętrzne

zakup usług remontowych

bieżąca naprawa części ul. Brzozowej w sołectwie Węsiory

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup materiału do bieżącego utrzymanie dróg w sołectwie Podjazy

zakup materiałów do bieżącego utrzymania dróg w sołectwie Sucha

zakup materiału na utwardzenie dróg w sołectwie Borek

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

01095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktywne sołectwo Podjazy - siłownia zewnętrzna

Sołectwo Żakowo - plac zabaw 

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXVI/169/2020
Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 28 września 2020 r.

Fundusz sołecki na 2020 - przedsięwzięcia sołectw według klasyfikacji budżetowej

Rozdział Treść

bieżąca naprawa części drogi gminnej w miejscowości Amalka w kierunku 
Mściszewice

bieżąca naprawa części drogi gminnejnwnmiejscowości Kołodzieje w 
kierunku Kistowa

bieżąca naprawa części drogi gminnej w miejscowości Bielawki w kierunku 
Żakowo

Rolnictwo i łowiectwo

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 1



27 400,00

4210 0,00

0,00

4300 0,00

0,00

6050 27 400,00

16 000,00

11 400,00

900 56 500,00

0,00

4210 0,00

0,00

48 000,00

6050 48 000,00

48 000,00

8 500,00

4210 0,00

0,00

6050 8 500,00

8 500,00

921 0,00

0,00

4210 0,00

0,00

4300 0,00

0,00

332 593,95

zakup usług związanych z organizacją Dnia Babci, Dziadka, Dziecka, 
dożynek w sołectwie Mściszewice

Zakup materiałów i wyposażenia

zakup materiałów związanych z organizacją Dnia Babci, Dziadka, Dziecka, 
dożynek w sołectwie Mściszewice

Razem:

Zakup usług pozostałych

Wykonanie przyłącza energetycznego na placu wiejskim w sołectwie 
Podjazy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

zakup farby do odświeżenia wiaty na placu wiejskim - sołectwo Mściszewice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup 4 lamp solarnych w sołectwie Węsiory

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

zakup paliwa do kosiarki - sołectwo Mściszewice

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup dwóch wiat przystankowych w sołectwie Kistowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

transport wiaty przystankowej do sołectwa Kistowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup dwóch wiat przystankowych w sołectwie Podjazy

Zakup materiałów i wyposażenia

zakup materiałów (beton i kostka brukowa) do wiat przystankowych w 
sołectwie Kistowo

Zakup usług pozostałych

60095 Pozostała działalność

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 6  
do Uchwały  Nr XXVI/169/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 28 września 2020 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 483 960,00                     

2. 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 245 000,00                     

728 960,00                     

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2020 r.

Ogółem

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  7
do Uchwały  Nr XXVI/169/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 28 września 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Benificjent Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora 
finansów publicznych 

420 449,70               

2 851 85195 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na budowę hospicjum w Kartuzach dla 
mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00               

3 852 85220 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego terapeuty 
ds. uzależnień

630,00                      

4 900 90005 Gmina Sierakowice

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów nadzoru w 
projekcie "OZE dla Kaszub- wykorzystanie energetyki 
rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 
gminie Sulęczyno, Sierakowice i Kartuzy

279 819,70               

5 600 60016 Gmina Jawornik Polski

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na remont dróg zniszczonych w 
powodzi 

10 000,00                 

B. Jednostki  spoza sektora 
finansów publicznych  

170 000,00               

1 754 75495
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Sulęczynie

Dotacja celowa z budżetu gminy (100.000,00) oraz 
powiatu (40.000,00) na zakup samochodu terenowego 
dla OSP Sulęczyno

140 000,00               

2 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Sulęczynie

Dotacja celowa z budżetu gminy 10.000,00) na zakup 
namiotu pneumatyczny - ratowniczego NPS

10 000,00                 

2 754 75495 Stowarzyszenia i Fundacje 
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej

-                             

3 851 8511
Powiatowe Centrum Zdrowia 
Kartuzy

Dotacja celowa na zakup koncetratora tlenu wraz 
zsystemem napełniania butli

10 000,00                 

4 854 85495 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej -                             

5 921 92195 Stowarzyszenia i Fundacje
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego

10 000,00                 

6 926 92695 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu kultury fizycznej -                             

590 449,70               

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2020 r. 

Ogółem

Id: 1BE4F5C3-EA80-4E2C-9977-124A6F5D024E. Podpisany Strona 1




